CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO 07

A Câmara Municipal de São Lourenço Do Oeste, Estado de Santa Catarina, neste ato

representada por seu Presidente, o Excelentíssimo Senhor Rennã Higor Fedrigo, TORNA PÚBLICO o

presente edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO PROVISÓRIO

1.1. O Anexo I contém o Gabarito Provisório da Prova Objetiva.

2. ACESSO À PROVA PADRÃO

2.1. A PROVA OBJETIVA estará disponível aos candidatos a partir das 13h30min, na área do

candidato acessando pelo site www.wedoconcursos.com.br, de forma individual a cada

participante, com o seu login e senha, através do item “mais informações”.

2.1.1. Somente durante o período de recursos haverá vista da Prova Padrão no site

www.wedoconcursos.com.br.

 3. NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

 3.1. O Anexo II contém o relatório de notas da prova de títulos unicamente para o cargo

de Agente Administrativo.

3.1.1. A análise dos títulos está disponível na área do candidato, acessando o item “Títulos”

de forma individual para cada participante.

 4. PRAZO DE RECURSO

4.1. Os candidatos interessados em interpor recurso contra o Gabarito Provisório e as Notas

da Prova de Títulos poderão fazê-lo no período de 24/07/2023 às 14h00min à 26/07/2023 às

14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br., na

área do candidato, seguindo as orientações do site.

São Lourenço do Oeste, 24 de julho de 2023.

Rennã Higor Fedrigo
Presidente

Registre-se e publique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I – GABARITO PROVISÓRIO

AGENTE ADMINISTRATIVO

01: C 02: A 03: D 04: D 05: B 06: A 07: C 08: C 09: B 10: D

11: B 12: B 13: A 14: D 15: B 16: D 17: B 18: A 19: B 20: C

21: B 22: C 23: B 24: D 25: A 26: A 27: D 28: A 29: D 30: D

CONTADOR

01: C 02: A 03: D 04: D 05: B 06: A 07: C 08: C 09: B 10: D

11: B 12: B 13: A 14: D 15: B 16: D 17: B 18: A 19: B 20: C

21: D 22: B 23: B 24: C 25: D 26: A 27: B 28: A 29: A 30: B

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO II – RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

175 JULIANE PRESLAK 9,00

7 ALAN ANTONIO PASQUALOTTO 8,00

178 LEONARDO IPAR GOBUS 8,00

221 NADIA GAVA BOLZAN 8,00

128 JOSÉ LUIZ ROCHA DA COSTA 8,00

72 VANUSA MASCHIO 8,00

92 MARCOS FERNANDO MATIEVICZ 8,00

197 KELI ROBERTA ZOCCHE CESA 8,00

190 TATIANE LUSSANI DAL PONT 8,00

104 EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES 8,00

166 CAROLINA ROSALEN PIVA 7,80

165 MAKEY TJOHANNES AROZI 6,20

75 EDISSON ARI PILETTI 6,00

5 SILVANA FURLANETTO 6,00

168 MARCIO ALVES RODRIGUES 6,00

186 JORGE ALEXANDRE CRISTANI 6,00

249 ADRIANE GORETE DE JESUS 6,00

28 SAMARA ALEXANDRE VICHROSKI 6,00

54 MÔNICA FORCELINI FACIN 6,00

207 POLIANE DE OLIVEIRA BERNARDO 6,00

81 ROZINEIA DOS SANTOS 6,00

41 CAMILA GOBATTO FACIN 6,00

29 ANILSON SPRICIGO JUNIOR 6,00

4 MAYELI PORONICZAK 5,90

65 ARIANI PAULA BONFANTI 5,60

173 RICARDO FIORI 5,30

67 ADILSON FRANCO RIBEIRO 4,80

129 LUANA SPEORIN BURIN 4,60

176 JAQUELINE NOVELLO BORGES 3,90

42 LUIZ ANTONIO SIMM VIANA 3,90

84 LAYS CRISTINA ANDRADE DE ALMEIDA 3,90

148 WINISSIUS SEGATTO 3,30

281 ANDREA RAFAELA ROYER CAVALHEIRO 3,00

115 POLIANA DA SILVA DO NASCIMENTO 2,80

77 JAKELYNE LIBERA BARZAN 2,40

180 YASSANA HELLEN PISATTO PEDRASSANI 2,30

21 ALINE RAMOS MARON 2,20

202 THALIA ZAPPELLO DA SILVA 2,10

6 ARIEL COPETTI 2,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

251 NERLI PAGANI MOROZINI 2,00

182 TAMIRES DE ALMEIDA GUEDES 2,00

274 JULIANI ARLANA JORIS 1,40

69 THAÍS YUANA DECARLI GOMES 1,20

179 ANA CLARA LAZARIN SPRICIGO 0,90

3 ARIADENE FRACARO 0,70

145 FABIANO ANTONIO RIBELATO 0,20

43 MARINES MULLER 0,00

267 JONAS GALLEAZZI BORGES 0,00

265 ODINEI MACIEL 0,00

113 ROSMARI GALVAN 0,00

46 DOUGLAS HENRIQUE GRANDO 0,00

56 IDIMILSON DE SOUZA MORAIS 0,00

122 FABIA REGINA MAFEOLLETT 0,00

34 KELI ESSER 0,00

191 INGRID GASPAR SILVA 0,00

71 EDSON ROCHA BERNIERI 0,00

255 ALEXANDRA SIGNOR FRAMENTO 0,00

8 ALINE ADRIELY DA COSTA 0,00

139 EMANUELLE THAIS BONIATTI 0,00

2 DANIELE DA SILVA DA CRUZ 0,00

127 GABRIELA DIAS DA SILVA 0,00

26 LUNIARA APARECIDA DE SOUZA -

271 MARI FATIMA GARBIN -

177 MARIZA VENTURA GOMES -

79 MARCIA KOLLING -

144 RADAMES CICERO ECKERT -

219 DENISE IORIS -

23 HELAINE APARECIDA MARTINS LEMOS DE JESUS -

239 MARISA DE LOURDES ORLANDI -

53 ALISANDRA SIMAO -

248 SOLANGE MARIA THEWES NICOLA -

213 ANA PAULA BONHO BATISTA -

158 JOSE DE CAMARGO -

280 LUCIANI DE FATIMA PERON -

111 ODAIR MORONA -

258 DENISE VAZATTA MARQUES -

253 ZENEI FAGUNDES DE GOES -

199 LAUANA CRISTINA DE JESUS PINHEIRO -

231 JOAO CARLOS SIQUEIRA -

238 JULIANO CADORE -

142 SEIBRA FATIMA BRUM FERRARI -

203 EVANDRO RODRIGUES -

283 LUSIANE TNIA BRESOLIN CRUZETTA -

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

204 BRUNA BORTOLUZZI -

110 ANGÉLICA MARA LOPES DE LIMA -

206 PAMELA RAFAELA MOCELLIN -

38 FERNANDA DE AZEVEDO MOFATI -

216 DIONES KLEINIBING BUGALHO -

235 LEONARDO ROLDAO -

130 DEBORA DORNELLES BOZA -

254 LUCAS DALLA VECCHIA -

275 EMMANUEL NATAN NUNES SOARES -

245 JOAO PAULO WAGNER MURARO -

49 GIAN JOSE BENEDET -

31 JAQUELINE RHODEN -

259 EDUARDO VISOLI VANAZZI -

134 GESSICA TAIS CATANEO DREI -

112 MICHELI GORLIN DE ALMEIDA -

229 PAULA TAÍSA COSTA -

146 JOCIANE BIAVATTI -

217 ANGELA CRISTINA MELLA -

183 GEEAN MAICON ROMAN -

193 CRISTOFER DA SILVA DIAS -

220 RAQUEL CECCHIN -

188 PAULINO OBERDAN CRUZETTA -

264 ELIANA APARECIDA SASSI -

68 SILVANE BERTOGLIO -

196 MELANIA CRACO DE JESUS -

169 ADILSO DE CANDIDO -

87 TATIANE BAESSO -

270 NATANIEL MACHADO -

276 VITOR GUSTAVO MISTURA STANG -

50 ALLAN BIER FERREIRA -

14 SOLANGE GALIOTTO -

93 LOIR DA COSTA -

225 KATLEN MYLENA PERES -

256 DIOGO VAILATTI -

226 GISLAINE SIQUEIRA HOLDEFER -

44 JOAO VITOR BEZ VALENTINI -

125 EDUARDO BORGES REDIVO -

261 GABRIEL ANTONIO GOBI -

11 JOÃO PEDRO DREVES -

40 ÉRICA MAPELLI BENEDIKI -

277 JULIANA FERREIRA DE SOUZA RAIMUNDO -

167 BRUNA LUIZA FERNANDES -

154 CARLOS EDUARDO PEREIRA TITO -

200 ANGELA BOITO -

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

119 JULIA CANTARELLI -

234 ERIC BONET -

90 ROCIELLI HENTZ -

215 ANDRESSA ECCO -

101 SILVIA HERTZ -

94 AMANDA PASSARIN BEZERAA -

263 CLAUDIA RISSI -

242 CAUANE HORBACH -

24 JAQUELINE CARLA DAL BELLO SPAGNOLO -